
Technicky zajišťuje Atletický klub AHA Vyškov¸ z. s.
Pořadatel

25.6.2025
Datum

Vyškov (Mlýnská 737/10, 68201 Vyškov)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Ellingerová Gabriela gabrielli@centrum.cz

Žáci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Chlumecký Zbyněk zbynek.c@seznam.cz

Žákyně

Vedoucí projektu Hajzler Jiří 702174796 jirkahajzler@seznam.cz
Ředitel závodu Stloukal Luboš 606161747 stloukal@lsfacility.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Jindřich Šálek
Technický ředitel Stejskal Pavel
Hlasatel Lenomar Pavel
Zdravotnický dozor ČČK
Časomíru zajišťuje Ivo Čechmánek
Výsledky zpracoval Ivo Čechmánek

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář je otevřena  od 14.00 hod., v tribuně stadionu.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly v Informačním systému ČAS (https://is.atletika.cz), a to od pondělí 16. 6. do pondělí 23. 6.
2025 do 20 hod.

Rozcvičování

3. kolo družstev staršího žactva JMKAS

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 1500m p 76,2, 4x60 
m, 4x300 m, výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 1500m p 76,2, 
4x60 m, 4x300 m, výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, 
oštěp 500g

Žáci 2010-2011
Žákyně 2010-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Stravování

Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze na rozcvičovací rovince a přilehlých prostorách stadionu Smetanových sadů.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v označené místnosti
tribuny stadionu.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v tribuně stadionu. Za odložené věci pořadatel neručí, tzn. nic v šatnách
nenechávejte. 

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na ploše stadionu. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Zajišťuje ČČK.

Časový pořad

Čas Disciplíny

14:15 Porada rozhodčích   

14:30 Porada vedoucích 
družstev   

15:00 100m p 76,2-8,2 Žky  kladivo 4kg Žci  oštěp 500g Žky  

15:15 100m p 83,8 Žci  

15:20 tyč Žci  
tyč Žky  

15:30 60 m Žky Rozběh 

15:40 dálka Žky  

15:50 60 m Žci Rozběh 

16:05 800 m Žky  

16:10 kladivo 3kg Žky  oštěp 600g Žci  

16:15 800 m Žci  

16:30 60 m Žky Finále výška Žky  

16:40 60 m Žci Finále 

17:00 1500m p 76,2 Žky  

17:15 1500m p 76,2 Žci  dálka Žci  

17:30 koule 4kg Žci Běh disk 0,75kg Žky  

17:35 300 m Žky  

17:40 výška Žci  

17:50 300 m Žci  

18:10 200m p 76,2 Žky  

18:20 200m p 76,2 Žci  

18:40 150 m Žky  koule 3kg Žky  disk 1kg Žci  

19:00 150 m Žci  

19:25 4x60 m Žky  

19:40 4x60 m Žci  

19:55 4x300 m Žky  

20:10 4x300 m Žci  

středa, 25.6.2025



Bufet na tribuně stadionu a Lišákova oáza před tribunou stadionu.

Nejlépe na parkovišti ZS ve Vyškově (ul. Dědická).
Parkování

Soutěže v hodu kladivem a hodu diskem se uskuteční na vrhačské loučce sportovního areálu za parkem.
Další informace


